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Pionirji - U8, 60 m     

Pionirji - U8, 60 m  

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 126 14105 Jordan Leon 2010 ŠEN 1,60 

2 142 17641 Tomič Urban 2011 ŠEN 1,55 

Priimek in ime 
  

145 150 155 160 170 
 

Jordan Leon 
  

- - O O XXX 
 

Tomič Urban 
  

XO XO O XXX 
 

 

 

 

 

     
Skupina 1       Veter: -0,8 m/s   Štart: 17:00 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 174 
 

Vrtačič Mark 2017 Šentj 11,05 

2 147  Avsec Maj 2017 Šentj 11,96 

3 189  Sirk Lovro 2018 ŠEN 12,34 

4 156  Grubar Erik 2018 Šentj 15,07 

 161  Oven Enej 2017 Šentj DNS 

Skupina 2 
         Veter: -1,2 m/s   

Štart: 17:02 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 168 
 

Škof Tadej 2017 Šentj 11,02 

2 151  Bregar Mark 2018 Šentj 12,39 

3 165  Praznik Adam 2019 Šentj 12,47 

4 170  Švent Štefan 2019 Šentj 13,68 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 168 
 

Škof Tadej 2017 Šentj 11,02 

2 174  Vrtačič Mark 2017 Šentj 11,05 

3 147  Avsec Maj 2017 Šentj 11,96 

4 189  Sirk Lovro 2018 ŠEN 12,34 

5 151  Bregar Mark 2018 Šentj 12,39 

6 165  Praznik Adam 2019 Šentj 12,47 

7 170  Švent Štefan 2019 Šentj 13,68 

8 156  Grubar Erik 2018 Šentj 15,07 

Pionirji - U16, Višina     
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Pionirke - U10, Daljina     

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

 
161 

 
Oven Enej 2017 Šentj DNS 

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 146 
 

Antončič Kim 2016 Šentj 3,61 

4 175  Zagorc Zoja 2015 Šentj 3,48 

2 157  Kralj Višnja 2016 Šentj 3,40 

3 55  Kramar Hana Rahael 2015 KRKA 3,20 

5 111  Pavlič Teja 2015 SEV 2,93 

6 164  Petrič Kim 2015 Šentj 2,89 

7 158  Krivc Lara 2016 Šentj 2,67 

8 153  Brulc Eva 2016 Šentj 2,45 

9 145  Ajdnik Maša 2016 Šentj 2,33 

10 193  Jordan Lora 2016 ŠEN 2,19 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Antončič Kim   3,57 (+0,3) 3,43 (+0,3) 3,18 (+0,0) 3,61 (+0,0)  

Zagorc Zoja   3,48 (+0,5) 3,35 (+0,9) 3,27 (+1,3) 3,27 (+0,0)  

Kralj Višnja   3,33 (+1,7) 3,16 (+0,5) 3,11 (+0,0) 3,40 (+0,0)  

Kramar Hana Rahael  2,33 (+0,1) 3,02 (+0,0) 2,92 (+0,0) 3,20 (+0,0)  

Pavlič Teja   2,93 (+0,8) 2,59 (+0,0) 2,43 (+0,0) 2,79 (+0,0)  

Petrič Kim   2,89 (+1,3) 2,70 (+0,9) 2,59 (+1,2) 2,61 (+0,0)  

Krivc Lara   X 2,67 (+0,0) 2,53 (+0,0) 2,48 (+0,0)  

Brulc Eva   2,45 (+1,5) 2,30 (+0,0) 2,36 (+0,0) 2,13 (+0,0)  

Ajdnik Maša   2,20 (+0,0) 2,10 (+1,3) 2,33 (+0,0) 2,32 (+0,0)  

Jordan Lora   1,21 (+0,1) 1,71 (+1,3) 2,19 (+2,2) 2,18 (+0,0)  
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Pionirke - U8, Daljina     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 139 13403 Šinkovec Alja 2013 ŠEN 4,30 

2 45 13234 Gašperin Nika 2013 KRKA 3,76 

3 134 13699 Perko Irt Nina 2013 ŠEN 3,57 

4 125 13737 Hudoklin Eva 2013 ŠEN 3,42 

5 9  Karajić Una 2013 AK Krajiš 3,40 

6 90  Kobinović Hanna 2014 RAD 3,40 

7 73 13244 Wachter Ula 2013 KRKA 3,30 

8 75 17680 Žagar Lina 2014 KRKA 3,21 

9 141 16579 Tomazin Ota 2014 ŠEN 3,03 

10 131 17640 Lešnjak Eva 2014 ŠEN 3,01 

11 130 17639 Kušljan Taja 2014 ŠEN 2,98 

12 98  Trček Victoria 2014 RAD 2,96 

13 107  Metelko Iza 2014 SEV 2,92 

14 119 16580 Antončič Iza 2014 ŠEN 2,72 

15 109  Mrežar Iza 2014 SEV 2,69 

Priimek in ime 
  

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Šinkovec Alja   4,30 (+0,0) 4,19 (+0,0) 4,29 (+1,1) 4,16 (+0,0)  

Gašperin Nika   X 3,17 (+0,0) 3,69 (+0,0) 3,76 (+0,0)  

Perko Irt Nina   3,57 (+1,4) 3,48 (+0,0) 3,47 (+0,0) 3,55 (+0,0)  

Hudoklin Eva   X 3,42 (+1,0) 3,06 (+1,1) 3,27 (+0,0)  

Karajić Una   3,07 (+0,7) 3,19 (+0,3) 3,32 (+0,0) 3,40 (+0,0)  

Kobinović Hanna   3,40 (+0,0) 3,33 (+0,4) 3,04 (+0,0) 3,29 (+0,0)  

Wachter Ula   3,30 (+1,4) 3,28 (+0,0) 3,11 (+0,0) X  

Žagar Lina   3,10 (+1,4) 2,98 (+0,0) X 3,21 (+0,8)  

Tomazin Ota   2,89 (-1,1) 2,99 (+0,0) 3,03 (+0,0) 3,00 (+0,9)  

Lešnjak Eva   2,83 (+0,0) 2,99 (+1,2) 3,01 (+1,7) 2,90 (+0,0)  

Kušljan Taja   2,96 (+1,1) 2,98 (+0,0) 2,79 (+0,2) 2,85 (+0,9)  

Trček Victoria   2,95 (+0,0) 2,96 (+0,6) 2,85 (+0,7) 2,86 (+0,8)  

Metelko Iza   2,83 (+0,0) 2,92 (+1,3) 2,75 (+1,4) 2,91 (+0,0)  

Antončič Iza   2,72 (+0,5) 2,55 (+0,0) 2,57 (+0,0) 2,25 (+0,0)  

Mrežar Iza   2,69 (+0,0) X 2,59 (+0,6) 2,58 (+0,0)  

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 166 
 

Pucelj Tinkara 2017 Šentj 2,76 

2 69  Tomsic Tara Ana 2017 KRKA 2,63 

Pionirke - U12, Daljina     
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Pionirji - U10, 60 m     

Pionirji - U10, 60 m  

 
Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Pucelj Tinkara 2,76 (+1,5) 2,70 (+0,0) 2,66 (+0,0) 2,76 (+0,0)   

Tomsic Tara Ana 2,63 (+1,5) 2,60 (+0,0) 2,38 (+0,0) 2,25 (+0,0)   

 

 

 

 

 
Skupina 1   Veter: -0,7 m/s   Štart: 17:04 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 149 
 

Bobič Lovro 2015 Šentj 10,09 

2 176  Žagar Žan 2016 Šentj 10,59 

3 196  Jordan Lenart 2016 Šentj 10,84 

4 150  Bobič Urban 2016 Šentj 11,31 
 163  Perpar Jaka 2016 Šentj DNS 

Skupina 2 
  Veter: -0,7 m/s   

Štart: 17:06 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 148 
 

Bevc Žiga 2015 Šentj 10,21 

2 112  Škrlec Mark 2015 SEV 10,39 

3 14  Homec Tevž 2016 AKGP 11,29 

4 169  Švent Lenart 2016 Šentj 11,60 

5 155  Gojković Grubar Aleksej 2016 Šentj 12,42 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 149 
 

Bobič Lovro 2015 Šentj 10,09 

2 148  Bevc Žiga 2015 Šentj 10,21 

3 112  Škrlec Mark 2015 SEV 10,39 

4 176  Žagar Žan 2016 Šentj 10,59 

5 196  Jordan Lenart 2016 Šentj 10,84 

6 14  Homec Tevž 2016 AKGP 11,29 

7 150  Bobič Urban 2016 Šentj 11,31 

8 169  Švent Lenart 2016 Šentj 11,60 

9 155  Gojković Grubar Aleksej 2016 Šentj 12,42 
 163  Perpar Jaka 2016 Šentj DNS 
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Pionirji - U12, 60 m  

 

 

 
Skupina 1   Veter: -1,1 m/s   Štart: 17:08 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 49 17692 Jezerčić Teodor 2014 KRKA 9,56 

2 16 15862 Homec Žiga 2013 AKGP 9,88 

3 171  Verbič Ožbej 2014 Šentj 11,60 

4 61 18200 Saje Matic 2014 KRKA 13,20 

 172  Vodopivc Urban 2014 Šentj DNS 

 12  Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš DNS 

Skupina 2 
  Veter: -1,0 m/s   

Štart: 17:10 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 184 13335 Pleško Bine 2013 VRH 8,94 

2 179 17923 Indihar Jure 2014 VRH 9,14 

3 132 16578 Masnik Jakob 2014 ŠEN 9,57 

4 15 15346 Homec Gal 2014 AKGP 9,64 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 184 13335 Pleško Bine 2013 VRH 8,94 

2 179 17923 Indihar Jure 2014 VRH 9,14 

3 49 17692 Jezerčić Teodor 2014 KRKA 9,56 

4 132 16578 Masnik Jakob 2014 ŠEN 9,57 

5 15 15346 Homec Gal 2014 AKGP 9,64 

6 16 15862 Homec Žiga 2013 AKGP 9,88 

7 171  Verbič Ožbej 2014 Šentj 11,60 

8 61 18200 Saje Matic 2014 KRKA 13,20 
 172  Vodopivc Urban 2014 Šentj DNS 
 12  Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš DNS 

Pionirji - U12, 60 m     
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Pionirji - U16, 60 m     

Pionirji - U16, 60 m  

 

 

                                                       Veter: -1,6 m/s 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 99 14077 Trošt Matija 2011 RAD 8,26 

2 81 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 8,44 

3 122 11760 Cvelbar Roko 2012 ŠEN 8,53 

4 70 11330 Tomšič Aleksander 2011 KRKA 9,20 

5 187  Kern Luka 2011 AADS 9,31 

6 188  Hribar Nian 2011 AADS 9,70 

 

 

 

 
Skupina 1   Veter: -0,8 m/s   Štart: 17:17 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 177 
 

Božič Grega 2010 Špela 7,44 

2 50 9173 Judež Filip 2010 KRKA 8,34 

 142 17641 Tomič Urban 2011 ŠEN DNS 

Skupina 2 
  Veter: +0,0 m/s   

Štart: 17:19 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 82 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 7,60 

2 120 17674 Bambič Matic 2009 ŠEN 7,80 

3 137 16499 Rukše Žan 2010 ŠEN 7,82 

4 20 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 8,18 

5 22 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 8,38 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 177 
 

Božič Grega 2010 Špela 7,44 

2 82 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 7,60 

3 120 17674 Bambič Matic 2009 ŠEN 7,80 

4 137 16499 Rukše Žan 2010 ŠEN 7,82 

5 20 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 8,18 

6 50 9173 Judež Filip 2010 KRKA 8,34 

7 22 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 8,38 
 142 17641 Tomič Urban 2011 ŠEN DNS 

Pionirji - U14, 60 m     
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Pionirke - U14, 60 m  

 

 

 

Skupina 1 Veter: -1,0 m/s Štart: 17:25 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 58 14239 Ornik Nina 2011 KRKA 9,15 

2 102 11469 Završnik Ella 2012 RAD 9,38 

3 181 11630 Kogovšek Zala 2012 VRH 9,67 

4 92 12303 Kravogel Lea 2012 RAD 10,20 

Skupina 2 Veter: -0,9 m/s Štart: 17:27 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 117 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 8,62 

2 60 10789 Pureber Metka 2011 KRKA 8,78 

3 77 11818 Bosnić Taja 2012 MASS 9,04 

4 24 17814 Vrečer Tamara 2011 BLED 9,63 

Skupina 3 Veter: -1,1 m/s Štart: 17:29 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 79 8213 Šućur Sandra 2011 MASS 8,30 

2 78 8084 Cetinski Katarina 2011 MASS 8,35 

3 1 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 8,48 

4 23 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,51 

5 190  Antončič Elen 2012 ŠEN 8,55 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 79 8213 Šućur Sandra 2011 MASS 8,30 

2 78 8084 Cetinski Katarina 2011 MASS 8,35 

3 1 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 8,48 

4 23 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,51 

5 190  Antončič Elen 2012 ŠEN 8,55 

6 117 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 8,62 

7 60 10789 Pureber Metka 2011 KRKA 8,78 

8 77 11818 Bosnić Taja 2012 MASS 9,04 

9 58 14239 Ornik Nina 2011 KRKA 9,15 

10 102 11469 Završnik Ella 2012 RAD 9,38 

11 24 17814 Vrečer Tamara 2011 BLED 9,63 

12 181 11630 Kogovšek Zala 2012 VRH 9,67 

13 92 12303 Kravogel Lea 2012 RAD 10,20 

Pionirke - U14, 60 m     
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Pionirke - U16, 60 m  

 

 

 

Skupina 1 Veter: -1,2 m/s Štart: 17:31 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 160 
 

Kržičnik Zoja 2010 Šentj 8,53 

2 33  Markovič Tia Danica 2010 DTO 8,74 

3 27  Avsec Iza 2010 DTO 9,07 

4 32  Kosijer Tia 2010 DTO 9,88 

Skupina 2 Veter: -0,2 m/s Štart: 17:33 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 43 11252 Drobnič Lana 2010 KRKA 8,91 

2 17 5098 Berce Vita 2010 BLED 8,92 

3 19 9235 Horvat Iza 2010 BLED 8,93 

4 91 10823 Kravogel Ela 2009 RAD 9,46 

Skupina 3 Veter: -1,2 m/s Štart: 17:35 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 62 8973 Saje Manca 2009 KRKA 8,56 

2 34 12121 Voler Alina 2010 KAK 8,58 

3 71 7002 Tomšič Katarina 2009 KRKA 8,64 

4 21 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 8,73 

5 84 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,79 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 160 
 

Kržičnik Zoja 2010 Šentj 8,53 

2 62 8973 Saje Manca 2009 KRKA 8,56 

3 34 12121 Voler Alina 2010 KAK 8,58 

4 71 7002 Tomšič Katarina 2009 KRKA 8,64 

5 21 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 8,73 

6 33  Markovič Tia Danica 2010 DTO 8,74 

7 84 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,79 

8 43 11252 Drobnič Lana 2010 KRKA 8,91 

9 17 5098 Berce Vita 2010 BLED 8,92 

10 19 9235 Horvat Iza 2010 BLED 8,93 

11 27  Avsec Iza 2010 DTO 9,07 

12 91 10823 Kravogel Ela 2009 RAD 9,46 

13 32  Kosijer Tia 2010 DTO 9,88 

Pionirke - U16, 60 m     
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Veter: -1,1 m/s 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 166 
 

Pucelj Tinkara 2017 Šentj 11,43 

2 69  Tomsic Tara Ana 2017 KRKA 11,79 

3 65  Simončič Katarina Ana 2017 KRKA 11,84 

4 7  Hušidić Merjem 2017 AK Krajiš 12,05 

5 154  Brulc Mia 2019 Šentj 15,50 

 

 

 
Pionirke - U10, 60 m    Začetek / štart: 17:42 

 

Skupina 1 

  
 

Veter: -0,9 m/s 

 
 

Štart: 17:42 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 146 
 

Antončič Kim 2016 Šentj 9,85 

2 157  Kralj Višnja 2016 Šentj 10,19 

3 145  Ajdnik Maša 2016 Šentj 11,17 

4 173  Vrbančić Aurora 2016 Šentj 11,58 

5 193  Jordan Lora 2016 ŠEN 12,30 
 104  Črtalič Alja 2014 SEV DNS 

Skupina 2 
  

Veter: -1,4 m/s 
 

Štart: 17:44 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 110 
 

Pavlič Lana 2015 SEV 10,11 

2 175  Zagorc Zoja 2015 Šentj 10,17 

3 164  Petrič Kim 2015 Šentj 11,07 

4 100  Trošt Maruša 2016 RAD 12,14 

5 152  Bregar Zala 2016 Šentj 13,28 

Skupina 3 
  

Veter: -0,5 m/s 
 

Štart: 17:46 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 55 
 

Kramar Hana Rahael 2015 KRKA 10,25 

2 114  Zakšek Enja 2015 SEV 10,81 

3 64  Simončič Eva Marija 2015 KRKA 10,98 
 113  Štefanič Zajc Lina 2015 SEV DNS 
 11  Rizvić Sajra 2016 AK Krajiš DNS 

Pionirke - U8, 60 m     
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Pionirji - U10, Vortex     

 

 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 146 
 

Antončič Kim 2016 Šentj 9,85 

2 110  Pavlič Lana 2015 SEV 10,11 

3 175  Zagorc Zoja 2015 Šentj 10,17 

4 157  Kralj Višnja 2016 Šentj 10,19 

5 55  Kramar Hana Rahael 2015 KRKA 10,25 

6 114  Zakšek Enja 2015 SEV 10,81 

7 64  Simončič Eva Marija 2015 KRKA 10,98 

8 164  Petrič Kim 2015 Šentj 11,07 

9 145  Ajdnik Maša 2016 Šentj 11,17 

10 173  Vrbančić Aurora 2016 Šentj 11,58 

11 100  Trošt Maruša 2016 RAD 12,14 

12 152  Bregar Zala 2016 Šentj 13,28 

12 193  Jordan Lora 2016 ŠEN 12,30 
 104  Črtalič Alja 2014 SEV DNS 
 113  Štefanič Zajc Lina 2015 SEV DNS 
 11  Rizvić Sajra 2016 AK Krajiš DNS 

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 150 
 

Bobič Urban 2016 Šentj 29,00 

2 112  Škrlec Mark 2015 SEV 26,97 

3 14  Homec Tevž 2016 AKGP 23,43 

4 155  Gojković Grubar Aleksej 2016 Šentj 20,04 

5 169  Švent Lenart 2016 Šentj 18,73 
 167  Simončič Lenart 2016 Šentj DNS 

 
Priimek in ime 1. Poskus   2. Poskus   3. Poskus   4. Poskus   5. Poskus   6. Poskus 

 

Bobič Urban 

Škrlec Mark 

Homec Tevž 

Gojković Grubar Aleksej 

Švent Lenart 

Pionirke - U10, 60 m SKUPNO 
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Pionirji - U14, Vortex     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub  Rezultat 

1 16 15862 Homec Žiga 2013 AKGP 
 

44,74 

2 115  Božičnik Bučar Martin 2013 ŠD Artiče 42,32 

3 46 17690 Gracar Lovro 2014 KRKA  42,14 

4 136 13736 Pintarič Andrej 2013 ŠEN  36,92 

5 172  Vodopivc Urban 2014 Šentj  35,28 

6 1001  Vovko Jaša  2013 ŠEN  32,48 

7 132 16578 Masnik Jakob 2014 ŠEN  31,27 

8 88  Felicijan Jan 2014 RAD  DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Homec Žiga 

Božičnik Bučar Martin 

Gracar Lovro 

Pintarič Andrej 

Vodopivc Urban 

Vovko Jaša 

Masnik Jakob 

       

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 63 10489 Selak Matic 2011 KRKA 64,65 

2 99 14077 Trošt Matija 2011 RAD 58,40 

3 72 11327 Trajkovski Filip 2011 KRKA 49,65 

4 68 11963 Šimenko Lucijan 2012 KRKA 43,32 

5 105  Mrežar Mark 2014 SEV 41,18 

Priimek in ime 
  

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Selak Matic 

Trošt Matija 

Trajkovski Filip 

Šimenko Lucijan 

Mrežar Mark 

      

Pionirji - U12,      
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Pionirke - U14, Daljina     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub  Rezultat 

1 103 
 

Črtalič Oskar 2017 SEV 
 

20,76 

2 161  Oven Enej  2017 Šentj  17,06 

3 151  Bregar Mark 2018 Šentj  12,59 

4 156  Grubar Erik  2018 Šentj  11,21 

5 116  Božičnik Bučar Voranc 2017 ŠD Artiče 10,64 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Črtalič Oskar 

Oven Enej 

Bregar Mark 

Grubar Erik 

Božičnik Bučar Voranc 

       

 
 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 38 9028 Šimunič Julija 2011 KP 4,89 

2 42 12067 Černe Brina 2012 KRKA 4,19 

3 96 14079 Soltič Neža 2011 RAD 4,03 

4 92 12303 Kravogel Lea 2012 RAD 3,55 

5 89  Germ Apolonija 2012 RAD 3,00 

Priimek in ime 
  

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Šimunič Julija   4,89 (+0,0) 4,87 (+0,4) 4,89 (+0,0) X  

Černe Brina   3,98 (+0,0) 4,19 (+0,0) 3,56 (+0,4) 2,97 (+0,0)  

Soltič Neža   4,03 (+0,0) 3,81 (+0,0) 3,16 (+0,6) 3,77 (+0,8)  

Kravogel Lea   X 3,55 (+0,2) 3,41 (+0,0) 3,50 (+0,0)  

Germ Apolonija   2,85 (+0,0) 2,87 (+0,0) 2,75 (+0,8) 3,00 (+0,0)  

Pionirji - U8, Vortex     
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Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub  Rezultat 

1 140 11786 Šinkovec Ariana 2010 ŠEN 
 

5,34 

2 71 7002 Tomšič Katarina 2009 KRKA  4,99 

3 39 11025 Tončetič Vita 2010 KP  4,90 

4 33  Markovič Tia Danica 2010 DTO  4,76 

5 37 9027 Mikin Dinka 2010 KP  4,54 

6 91 10823 Kravogel Ela 2009 RAD  4,29 

7 27  Avsec Iza  2010 DTO  4,19 

8 32  Kosijer Tia  2010 DTO  4,07 
 97 18104 Šeško Zala  2009 RAD  DNS 
 36 12187 Kirjaković Kasia 2010 KP  DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Šinkovec Ariana  5,34 (+0,0) - - 5,24 (+0,0)   

Tomšič Katarina  4,83 (+0,0) 4,92 (+0,4) 4,99 (+0,0) 4,98 (+0,0)   

Tončetič Vita  4,90 (+0,0) X 4,86 (+0,0) 4,86 (+0,0)   

Markovič Tia Danica  3,37 (+0,0) 4,76 (+0,0) 4,59 (+0,4) 4,50 (+0,0)   

Mikin Dinka  4,16 (+0,0) 4,44 (+0,0) 4,43 (+0,0) 4,54 (+0,0)   

Kravogel Ela  4,03 (+0,0) 4,19 (+0,6) 4,29 (+0,0) 3,98 (+0,0)   

Avsec Iza  X 4,19 (+0,0) 4,08 (+0,0) 4,09 (+0,0)   

Kosijer Tia  4,03 (+0,0) 4,03 (+0,0) 3,90 (+0,6) 4,07 (+0,7)   

 

 
 

 
Pionirke - U12, 60 m    Začetek / štart: 17:48 

 
Skupina 1 

  
 

Veter: -1,3 m/s 

 
 

Štart: 17:48 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 48 18199 Hrovat Gaja 2014 KRKA 10,04 

2 124 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 10,15 

3 162  Pečnik Nika 2014 Šentj 10,82 

4 98  Trček Victoria 2014 RAD 11,01 
 4  Alibegić Lejla 2013 AK Krajiš DNS 

Pionirke - U16, Daljina     
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Pionirke - U12, 60 m  

 
Skupina 2   Veter: -0,7 m/s   Štart: 17:50 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 75 17680 Žagar Lina 2014 KRKA 10,09 

2 133 13695 Mirt Nika 2013 ŠEN 10,22 

3 125 13737 Hudoklin Eva 2013 ŠEN 10,32 

4 83 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,85 

5 119 16580 Antončič Iza 2014 ŠEN 11,23 

Skupina 3 
  

Veter: -0,6 m/s 
  

Štart: 17:52 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 139 13403 Šinkovec Alja 2013 ŠEN 9,18 

2 51 13588 Judež Eva 2013 KRKA 9,35 

3 54 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 9,46 

4 134 13699 Perko Irt Nina 2013 ŠEN 10,07 

5 73 13244 Wachter Ula 2013 KRKA 10,18 

6 141 16579 Tomazin Ota 2014 ŠEN 10,25 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 139 13403 Šinkovec Alja 2013 ŠEN 9,18 

2 51 13588 Judež Eva 2013 KRKA 9,35 

3 54 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 9,46 

4 48 18199 Hrovat Gaja 2014 KRKA 10,04 

5 134 13699 Perko Irt Nina 2013 ŠEN 10,07 

6 75 17680 Žagar Lina 2014 KRKA 10,09 

7 124 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 10,15 

8 73 13244 Wachter Ula 2013 KRKA 10,18 

9 133 13695 Mirt Nika 2013 ŠEN 10,22 

10 141 16579 Tomazin Ota 2014 ŠEN 10,25 

11 125 13737 Hudoklin Eva 2013 ŠEN 10,32 

12 162  Pečnik Nika 2014 Šentj 10,82 

13 83 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 10,85 

14 98  Trček Victoria 2014 RAD 11,01 

15 119 16580 Antončič Iza 2014 ŠEN 11,23 
 4  Alibegić Lejla 2013 AK Krajiš DNS 
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Starejše mladinke, 100 m  

 

 

Veter: -0,5 m/s 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 18 5844 Črv Jernej 2007 BLED 12,36 

2 95 6589 Slatinek Max 2007 RAD 13,02 

 

 

 
Starejše ml adinke, 10 0 m   Začetek / š tart: 18:03 

 

Skupina 1 

  
 

Veter: -0,2 m/s 

 
 

Štart: 18:03 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 140 11786 Šinkovec Ariana 2010 ŠEN 13,23 

2 186  Božič Ema 2006 Špela 13,48 

3 30 10170 Jordan Cujnik Nika 2008 DTO 13,50 

Skupina 2 Veter: +0,1 m/s Štart: 18:06 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 26 7939 Aščić Nika 2007 DTO 13,40 

2 25 7938 Aščić Lara 2007 DTO 13,83 

3 94 12200 Samec Ana Marija 2007 RAD 14,01 

4 86 9567 Azola Laura 2008 POM 14,03 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 140 11786 Šinkovec Ariana 2010 ŠEN 13,23 

2 26 7939 Aščić Nika 2007 DTO 13,40 

3 186  Božič Ema 2006 Špela 13,48 

4 30 10170 Jordan Cujnik Nika 2008 DTO 13,50 

5 25 7938 Aščić Lara 2007 DTO 13,83 

6 94 12200 Samec Ana Marija 2007 RAD 14,01 

7 86 9567 Azola Laura 2008 POM 14,03 

Starejši mladinci, 100 m     
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Pionirji - U12, Daljina     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 149 
 

Bobič Lovro 2015 Šentj 3,69 

2 148  Bevc Žiga 2015 Šentj 3,59 

3 28  Emeršič Žan 2015 DTO 3,58 

4 176  Žagar Žan 2016 Šentj 2,79 
 167  Simončič Lenart 2016 Šentj DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Bobič Lovro  X 3,69 (+0,8) 3,41 (+0,0) X  

Bevc Žiga  3,39 (+0,0) 3,49 (+0,0) 3,59 (+0,0) X  

Emeršič Žan  3,54 (+0,6) 3,58 (+0,0) 3,46 (+0,4) 3,52 (+0,0)  

Žagar Žan  2,79 (+0,0) 2,52 (+0,0) 2,32 (+0,0) 2,40 (+1,2)  

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub  Rezultat 

1 144 13698 Vrtačič Jan 
 

2013 ŠEN 
 

4,08 

2 115  Božičnik Bučar Martin 2013 ŠD Artiče 3,76 

3 13  Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš 3,36 

4 46 17690 Gracar Lovro 2014 KRKA  3,35 

5 61 18200 Saje Matic  2014 KRKA  2,83 

6 171  Verbič Ožbej 2014 Šentj  2,78 
 12  Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Vrtačič Jan  3,96 (+0,0) 4,08 (+0,0) 4,02 (+0,0) 3,89 (+0,2)   

Božičnik Bučar Martin  3,35 (+0,0) X X 3,76 (+0,0)   

Zahirović Eldar  3,10 (+0,0) 3,23 (+0,4) 3,36 (+0,8) 3,15 (+0,0)   

Gracar Lovro  3,35 (+0,8) 3,10 (+0,0) 3,01 (+0,0) 3,01 (+0,4)   

Saje Matic  2,70 (+0,0) 2,69 (+0,8) 2,64 (+0,0) 2,83 (+0,0)   

Verbič Ožbej  2,70 (+0,0) 2,76 (+0,8) 2,56 (+0,0) 2,78 (+1,2)   

Pionirji - U10, Daljina     
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Pionirke - U10, Vortex     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub  Rezultat 

1 168 
 

Škof Tadej 
 

2017 Šentj 
 

2,93 

2 174  Vrtačič Mark 2017 Šentj  2,73 

3 161  Oven Enej  2017 Šentj  2,59 

4 147  Avsec Maj  2017 Šentj  2,55 

5 116  Božičnik Bučar Voranc 2017 ŠD Artiče 2,33 

6 165  Praznik Adam 2019 Šentj  2,20 

7 170  Švent Štefan 2019 Šentj  2,03 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Škof Tadej  2,93 (+0,6) 2,77 (+0,0) 2,88 (+0,7) 2,72 (+0,7)   

Vrtačič Mark  2,73 (+0,0) 2,69 (+0,0) 2,58 (+0,0) 2,69 (+0,0)   

Oven Enej  2,35 (+0,0) 2,59 (+0,0) 2,32 (+0,8) X   

Avsec Maj  2,55 (+0,0) 2,35 (+0,0) X 2,06 (+0,6)   

Božičnik Bučar Voranc  1,86 (+0,0) 2,25 (+0,0) 2,33 (+0,8) 2,32 (+0,0)   

Praznik Adam  2,20 (+0,0) 2,09 (+0,0) X X   

Švent Štefan  1,89 (+0,4) 1,92 (+0,0) 2,03 (+0,0) 2,00 (+0,2)   

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 64 
 

Simončič Eva Marija 2015 KRKA 19,75 

2 173  Vrbančić Aurora 2016 Šentj 18,85 

3 158  Krivc Lara  2016 Šentj 13,99 

4 153  Brulc Eva  2016 Šentj 10,36 
 152  Bregar Zala 2016 Šentj DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Simončič Eva Marija 

Vrbančić Aurora 

Krivc Lara 

Brulc Eva 

     

Pionirji - U8, Daljina     
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Pionirke - U12, 300 m  

 

 

 
Skupina 1      Štart: 18:30 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 124 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 53,12 

 2  Abdić Farah 2013 AK Krajiš DNS 

 4  Alibegić Lejla 2013 AK Krajiš DNS 

Skupina 2 
     

Štart: 18:33 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 93 
 

Povše Alja 2013 RAD 53,82 

2 9  Karajić Una 2013 AK Krajiš 57,93 

 3  Alibegić Adela 2013 AK Krajiš DNS 

Skupina 3 
     

Štart: 18:36 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 83 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 55,99 

2 101  Veber Lana 2014 RAD 58,53 

 48 18199 Hrovat Gaja 2014 KRKA DNS 

Skupina 4 
     

Štart: 18:39 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 54 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 49,32 

2 51 13588 Judež Eva 2013 KRKA 49,98 

3 45 13234 Gašperin Nika 2013 KRKA 50,55 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 54 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 49,32 

2 51 13588 Judež Eva 2013 KRKA 49,98 

3 45 13234 Gašperin Nika 2013 KRKA 50,55 

4 124 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 53,12 

5 93  Povše Alja 2013 RAD 53,82 

6 83 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 55,99 

7 9  Karajić Una 2013 AK Krajiš 57,93 

8 101  Veber Lana 2014 RAD 58,53 

 48 18199 Hrovat Gaja 2014 KRKA DNS 

 3  Alibegić Adela 2013 AK Krajiš DNS 
 2  Abdić Farah 2013 AK Krajiš DNS 
 4  Alibegić Lejla 2013 AK Krajiš DNS 

Pionirke - U12, 300 m     
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Pionirke - U14, Vortex     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 47 18322 Grozina Frida 2013 KRKA 29,48 

2 133 13695 Mirt Nika 2013 ŠEN 29,29 

3 66 13236 Sinur Ana 2013 KRKA 29,00 

4 130 17639 Kušljan Taja 2014 ŠEN 25,10 

5 131 17640 Lešnjak Eva 2014 ŠEN 24,95 

6 162  Pečnik Nika 2014 Šentj 24,91 
 104  Črtalič Alja 2014 SEV DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Grozina Frida 

Mirt Nika 

Sinur Ana 

Kušljan Taja 

Lešnjak Eva 

Pečnik Nika 

     

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 190 
 

Antončič Elen 2012 ŠEN 44,43 

2 56 11723 Lalović Lucija 2012 KRKA 42,67 

3 128 11785 Kralj Zarja 2011 ŠEN 41,09 

4 58 14239 Ornik Nina 2011 KRKA 33,28 

5 44 13989 Durič - Štrucl Ula 2012 KRKA 31,75 

6 53 14194 Končar Zoja 2011 KRKA 25,00 

Priimek in ime 
  

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Antončič Elen 

Lalović Lucija 

Kralj Zarja 

Ornik Nina 

Durič - Štrucl Ula 

Končar Zoja 

      

Pionirke - U12,      
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Pionirke - U14, 300 m     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 65 
 

Simončič Katarina Ana 2017 KRKA 12,67 

2 159  Krivc Lea 2018 Šentj 9,95 

3 154  Brulc Mia 2019 Šentj 5,70 

 
Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

 

Simončič Katarina Ana 

Krivc Lea 

Brulc Mia 

 

 
 

 

 
Skupina 1      Štart: 18:42 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 183 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 47,26 

2 10  Kekić Ajna 2012 AK Krajiš 52,05 
 128 11785 Kralj Zarja 2011 ŠEN DNS 

Skupina 2 
     

Štart: 18:45 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 135 11784 Perpar Ema 2012 ŠEN 48,69 

2 40 18392 Bele Manja 2012 KRKA 49,92 

3 102 11469 Završnik Ella 2012 RAD 50,10 

4 41 12066 Brajkovič Ema 2012 KRKA 50,65 

Skupina 3 
     

Štart: 18:48 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 117 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 42,73 

2 23 7585 Šepič Pija 2011 BLED 43,09 

3 182 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 47,98 

4 56 11723 Lalović Lucija 2012 KRKA 48,59 

Pionirke - U8,      
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Pionirke - U16, 300 m     

Pionirke - U16, 300 m  

 

 
 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 117 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 42,73 

2 23 7585 Šepič Pija 2011 BLED 43,09 

3 183 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 47,26 

4 182 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 47,98 

5 56 11723 Lalović Lucija 2012 KRKA 48,59 

6 135 11784 Perpar Ema 2012 ŠEN 48,69 

7 40 18392 Bele Manja 2012 KRKA 49,92 

8 102 11469 Završnik Ella 2012 RAD 50,10 

9 41 12066 Brajkovič Ema 2012 KRKA 50,65 

10 10  Kekić Ajna 2012 AK Krajiš 52,05 
 128 11785 Kralj Zarja 2011 ŠEN DNS 

 
 

 

 

 
Skupina 1      Štart: 18:51 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 80 8506 Užmah Nika 2010 MASS 44,48 

2 87 9891 Wolf Pia 2009 POM 45,10 

3 21 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 45,62 

4 84 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 47,50 

Skupina 2 
     

Štart: 18:52 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 2  Abdić Farah 2013 AK Krajiš 44,78 

 

 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 80 8506 Užmah Nika 2010 MASS 44,48 

2 2  Abdić Farah 2013 AK Krajiš 44,78 

3 87 9891 Wolf Pia 2009 POM 45,10 

4 21 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 45,62 

5 84 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 47,50 

Pionirke - U14, 300 m  
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Pionirji - U14, 300 m     

Pionirji - U16, 300 m     

Pionirji - U14, Daljina     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 144 13698 Vrtačič Jan 2013 ŠEN 48,59 

2 179 17923 Indihar Jure 2014 VRH 49,42 

3 15 15346 Homec Gal 2014 AKGP 53,52 

4 13  Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš 57,62 

 
 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 81 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 47,16 

2 187  Kern Luka 2011 AADS 48,67 

3 188  Hribar Nian 2011 AADS 56,13 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 82 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 39,63 

 
 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 63 10489 Selak Matic 2011 KRKA 4,56 

2 70 11330 Tomšič Aleksander 2011 KRKA 4,16 

3 108  Mrežar Mark 2012 SEV 3,60 
 129 11742 Kuhar Vid 2011 ŠEN DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Selak Matic  4,50 (+0,8) 4,56 (+0,0) 4,45 (+0,0) 4,42 (+0,0)  

Tomšič Aleksander  4,16 (+0,0) 4,13 (+0,0) 4,13 (+0,9) 3,87 (+0,0)  

Mrežar Mark  3,60 (+0,0) 3,59 (+0,4) 3,51 (+0,0) 3,53 (+1,2)  

Pionirji - U12, 300 m     
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Pionirji - U16, Daljina     

Pionirji - U14, 600 m     

 
Priimek in ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

 

 

 
 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 31 
 

Kleindienst David 2009 DTO 6,09 

2 29  Ivičić Lucijan 2009 DTO 5,89 

3 120 17674 Bambič Matic 2009 ŠEN 5,77 

4 20 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 5,16 

5 50 9173 Judež Filip 2010 KRKA 5,10 
 61 18200 Saje Matic 2014 KRKA DNS 

Priimek in ime 
 

1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus 

Kleindienst David  6,09 (+0,8) 6,04 (-0,3) 5,88 (+0,0) 4,80 (+0,2)  

Ivičić Lucijan  5,81 (+0,0) 5,71 (+0,0) 5,86 (+0,0) 5,89 (+1,2)  

Bambič Matic  5,68 (+0,0) 5,58 (+0,0) 5,21 (-0,5) 5,77 (+0,0)  

Kenda Andrej  5,16 (+0,0) 5,07 (-0,4) 5,08 (+0,0) 5,09 (+0,0)  

Judež Filip  4,99 (+0,6) 4,99 (+0,0) 5,10 (-1,2) 4,95 (+0,0)  

 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 76 18394 Žižek Gal 2011 KRKA 1:45,74 

2 136 13736 Pintarič Andrej 2013 ŠEN 1:54,31 

3 59 14147 Pristovšek Matija 2011 KRKA 1:54,60 
 67 10492 Sladič Maks 2011 KRKA DNS 
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Pionirke - U16, 600 m     

 
Pionirji - U16, 600 m     Začetek / štart: 19:10 

      

      

      

      

      

Pionirke - U12, 600 m     Začetek / štart: 19:15 

      

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez 

      

Pionirke - U14, 600 m     Začetek / štart: 19:15 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 123 14319 Gazvoda Deželan Emma 2011 ŠEN 1:49,55 

2 106 18007 Kozinc Sara 2012 SEV 1:49,67 

3 185 12730 Prebil Aleksandra 2012 VRH 1:54,20 

4 6  Hušidić Ehlimana 2011 AK Krajiš 1:56,24 

5 191  Hudoklin Ema 2012 ŠEN 2:04,21 

6 44 13989 Durič - Štrucl Ula 2012 KRKA 2:06,16 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 35 
 

Rozman Nela 
 

KLC 1:40,65 

2 118 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 1:58,65 

3 180 18304 Kogovšek Ela 2010 VRH 1:59,18 

4 143 17700 Verščaj Anaja 2011 ŠEN 2:00,30 
 57 9243 Medle Iza 2010 KRKA DNS 

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 52 18397 Kirm Luka 2009 KRKA 1:37,63 

2 74 12838 Zaletelj Oskar 2010 KRKA 1:50,15 
 178 10023 Dovnik Lukas 2009 ŠTA DNS 

 



23. Jernejev miting 2024 

Šentjernej, 06.09.2024 

2024. 09. 07 00:06 25/25 

 

 

Starejši mladinci, 1000 m     

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 138 13478 Skinder Marina 2008 ŠEN 3:17,54 

 

 

 

 
Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat 

1 8 
 

Hušidić Harun 2008 AK Krajiš 2:42,18 

2 121 17703 Bašelj Tim 2008 ŠEN 2:55,65 

3 127  Kirar Aleksander 2007 ŠEN 3:03,25 

4 5  Dizdarević Muhamed 2008 AK Krajiš 3:05,07 

5 85 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG 3:15,93 

 

Starejše mladinke, 1000 m     


